
kengash.gov.uz VII-4-7-11-155-K/25

XALQ DEPUTATLARI DANG‘ARA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 25-yanvar VII-4-7-11-155-K/25 Dang‘ara tumani

Xalq deputatlari Dang‘ara tumani Kengashining hamda doimiy komissiyalarining
2025-yilga mo‘ljallangan ish rejasini tasdiqlash to‘g‘risida

Xalq deputatlari tuman Kengashi sessiyalariga kiritiladigan masalalarni oldindan
atroflicha ko‘rib chiqish va ularni sessiyaga tayyorlash, O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Majlisi Senati, Qonunchilik palatasi, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumati
Qarorlarini shuningdek, Xalq deputatlari tuman Kengashi tomonidan qabul qilingan
qarorlarni hayotga tadbiq etishga ko‘maklashish, o‘z vakolatlari doirasida nazorat
funksiyalarini amalga oshirish maqsadida “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6- va 24- moddalariga muvofiq Xalq deputatlari
Dang‘ara tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2025-yilga mo‘ljallangan ish rejasi 1- ilovaga
muvofiq tasdiqlansin.
2. Xalq deputatlari tuman Kengashi doimiy komissiyalarining 2025-yil uchun
moʼljallangan ish rejasi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
3. Xalq deputatlari tuman Kengashi deputatlari O‘zbekiston Respublikasining “Xalq
deputatlari viloyat, tuman va shahar Kengashi deputatining maqomi to‘g‘risida”gi
Qonunida belgilangan huquq va majburiyatlaridan kelib chiqib, ish rejada belgilangan
vazifalarni mas’ullar tomonidan o‘z vaqtida, sifatli va tizimli bajarilishini ta’minlanishi
ustidan deputatlik va jamoatchilik nazoratini o‘rnatsin. bunda, ish rejada belgilangan
(Kengash muhokamasiga kiritiladigan masalalar) tadbirlarni bajarilishi yuzasidan
doimiy komissiya a’zosi sifatida o‘rganishlar olib boriladi va o‘rganish natijalari
yuzasidan kengash sessiyasi (majlisi)da ko‘rib chiqilishi uchun masalalar taklif etib
boriladi.
4. Tumandagi davlat organlari, korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, nodavlat
notijorat tashkilotlar, fuqarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organlari va mansabdor
shaxslar Kengash va uning doimiy komissiyasining so‘rov xatlari, qarorlari va boshqa
ijro hujjatlarini ijrosini belgilangan muddatlarda ta’minlash choralarini ko‘rsin.
5. Xalq deputatlari tuman Kengashi kotibiyati (I.Ergashev)ga:



- ish rejada belgilangan vazifalarni mas’ullar tomonidan o‘z vaqtida, sifatli va tizimli
bajarilishi bo‘yicha nazorat tadbirlarini amalga oshirib borsin va har chorak yakuni bilan
ish reja bajarilishi yuzasidan Kengashga hisobot berib borsin;
- Kengash va uning doimiy komissiyalarining nazorat sohasidagi vakolatlarini samarali
amalga oshirishga, shuningdek, mahalliy ijro hokimiyati, davlat organlari, xo‘jalik
boshqaruvi organlarining hududiy bo‘linmalari, sud va huquqni muhofaza qiluvchi
organlar hamda boshqa idoralar rahbarlari va mansabdor shaxslarining hisobotlari
(axborotlari) eshituvini tashkil qilishga ko‘maklashsin.
6. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Qaror va Farmonlari hamda majlis
bayonlari topshiriqlari,O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining Qarorlari va
tavsiyalari, shuningdek, Xalq deputatlari tuman Kengashi rahbari, Kengashning doimiy
komissiyalari hamda tuman Kengashi deputatlari tomonidan bildirilgan takliflarga
muvofiq Kengash ish rejasi o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilishi mumkinligi belgilab
qo‘yilsin.
7. Mazkur Kengash qarori ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

Kengash raisi TOJIXAKIMOV
SHUXRATJON

NURMUXAMMADOVICH



Xalq deputatlari Dang‘ara tumani Kengashining
2025-yil 25-yanvardagi

VII-4-7-11-155-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Xalq deputatlari tuman Kengashining 2025 yilga mo‘ljallangan namunaviy
ISH REJASI

(Asosiy maqsad – mahallabay yondashuv, aholining kundalik muammolari yechimiga qaratilganlik va sayyor yig‘ilishlar nazarda tutilishi)

№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi
organ

Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun
mas’ul

(Kengash raisi)
Doimiy komissiyadan,

partiya guruhidan Kotibiyatdan

I. Sessiyada ko‘rib chiqishga kiritiladigan masalalar*
a) Byudjet, mahalliy dasturlar, rejalarni ko‘rib chiqish va tasdiqlash

1. “Atrof-muhitni asrash va “yashil”
iqtisodiyot yili” davlat dasturida
belgilangan ustuvor vazifalarni amalga
oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar.

2025 yil
yanvar

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy
islohotlar masalalari

bo‘yicha
(D.dadamirzayev)

Agrar, suv xo‘jaligi va
ekologiya masalalari

bo‘yicha
(O.Ergashev)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

2. Tumanni ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlantirish hamda ishlab chiqarish
infratuzilmasini rivojlantirishga
qaratilgan dasturlarga kiritilayotgan
loyihalarni muhokama qilish.

2025 yil
mart

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy
islohotlar masalalari
bo‘yicha doimiy

komissiya
(D.dadamirzayev)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

3. 2026 yilgi byudjetini ko‘rib chiqish
hamda tasdiqlash.

2025 yil
noyabr-dekabr

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



2
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan
islohotlar masalalari
bo‘yicha doimiy

komissiya
(D.dadamirzayev)

4. Doimiy komissiyalarning 2024 yil
yakuni bo‘yicha hisobotlarini eshitish
va 2025 yilgi ustuvor vazifalarini
belgilash.

2025 yil
dekabr

Doimiy komissiyalar
(D.Dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Doimiy komissiya
(D.Dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(

(I.Ergashev,
I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

5. Vegetatsiya davri hamda kuz-qish
davri uchun yakuniy iste’molchilar
kesimida ekinlarni sug‘orish uchun suv
olish limitlarini tasdiqlash.

2025 yil mart
va sentyabr

oylari

Hududiy qishloq xo‘jaligi
boshqarmasi (D.Sultonov),
irrigatsiya tizimlari havza

boshqarmalari (Sh.Satimov)

Doimiy komissiya
(O.Ergashev)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

b) Nazorat-tahlil hamda mahalliy ijro hokimiyati organlari faoliyatida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish yuzasidan
ularga amaliy ko‘maklashish bo‘yicha chora-tadbirlar (xususan sayyor yig‘ilishlar)

6. Tuman hokimining hudud ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlanishining eng muhim va
dolzarb masalalari yuzasidan hisobotini
eshitish.

Bunda quyidagilarga e’tibor
qaratiladi:

–“Atrof-muhitni asrash va “yashil”
iqtisodiyot yili” davlat dasturi ijrosi;

– Tumanning 2025yilgi byudjeti
ijrosi;

– O‘zbekiston Respublikasi qishloq
xo‘jaligini rivojlantirishning
2020 – 2030 yillarga mo‘ljallangan
strategiyasi ijrosi;

– yoshlar muammolarining hal
etilishiga ko‘maklashish, yosh
avlodning iste’dodi va qobiliyatlarini
rivojlantirish bo‘yicha qo‘shimcha

2023 yil
har chorak
yakunidan

keyingi oyning
15-sanasigacha

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy
islohotlar masalalari
bo‘yicha doimiy

komissiya
(D.dadamirzayev)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



3
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

sharoitlar yaratish borasida amalga
oshirilgan ishlar;

– qonunchilik hujjatlari va
topshiriqlarning ijro holati.

7. Hududning shaharsozlik hujjatlari
ijrosi amalga oshirilgan ishlar haqida
hisobotni eshitish.

Bunda Shaharsozlik kodeksiga
asosan quyidagi masalalarga e’tibor
qaratiladi:

1. Yashil hududlar, suv bo‘yi va yo‘l
bo‘yi hududlari, madaniy meros va
ijtimoiy soha ob’yektlari, harbiy
shaharchalar, alohida toifadagi
ob’yektlar va ularning muhofaza
hududlarini, shuningdek, aholi
punktining tarixan shakllangan qismini
o‘z asl holida saqlab qolinishiga
(konservatsiya zonalari);

2. Hududni va uning qismlarini
barqaror rivojlantirishda uzoq yillik (10
yildan ortiq) reja asosida olib
borilishiga;

3. Hayotiy faoliyat uchun qulay
muhit yaratish, fuqarolar salomatligini
muhofaza qilish, atrof-muhitga, tabiiy
resurslarga ehtiyotkorlik bilan
munosabatda bo‘linayotganligiga;

4. Binolar va inshootlar
konstruksiyalarining xavfsizligi va
ishonchliligi, ularning seysmik
chidamliligi, yong‘in xavfsizligi va
energiya samaradorligiga qo‘yiladigan

2025 yil
dekabr

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy
islohotlar masalalari
bo‘yicha doimiy
komissiyaraisi

(D.dadamirzayev)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



4
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

talablarga rioya qilgan holda hamda
tasdiqlangan shaharsozlik hujjatlari
asosida qurilishiga;

5. Hududdagi eskirgan va
zamonaviy uslublarga javob
bermaydigan bino hamda inshootlarni
mukammal va joriy ta’mirlash,
shuningdek, yaroqsiz holga kelganlarini
buzish bo‘yicha qilinayotgan ishlarga;

6. Hududda joylashgan ob’yektlarda
muhandislik hamda kommunal tizimlar
bilan ta’minlanganligi, jamoat
transportlari, ko‘ngilochar maskanlar va
bog‘lar, piyodalar yurish yo‘laklari,
bolalar maydonchalari hamda avto turar
joylarning mavjudligiga;

7. Reklama va axborot ob’yektlarini
qonunchilikda belgilangan me’yorlar
asosida joylashtirilishi;

8. Hududda iqtisodiy va ishlab
chiqarish zonalarining to‘g‘ri ajratib
borilishi.

8. Sektor rahbarlarining hududda
“temir daftar”, “ayollar daftari”,
“yoshlar daftari” asosida amalga
oshirilayotgan ishlar hamda hududlarda
ijtimoiy va ishlab chiqarish
infratuzilmasini rivojlantirish dasturiga
kiritilgan loyihalarning bajarilishi
yuzasidan hisobotlarini eshitish.

2025 yil
mart, iyun,
sentyabr,
dekabr

Sektor rahbarlari
(Sh.TojixakimovA.Boboxonov,

Yo.ABDURASULOV
T.Arzimatov)

Doimiy komissiyalar
(D.dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Ergashev,
I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

9. Quyidagi yo‘nalishlarda mahallalar
kesimida tuman hokimi o‘rinbosarlari

2025 yil
har chorak

Tuman hokimi o‘rinbosarlari,
tegishli tashkilotlar rahbarlari

Doimiy komissiyalar
(D.dadamirzayev,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



5
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

va tegishli soha rahbarlarining
birgalikdagi hisobotlarini eshitish:

" Atrof-muhitni asrash va “yashil”
iqtisodiyot yili " dasturi, “O‘zbekiston
— 2030” strategiyasining hududlar
kesimida ijro etilishi;

– hududning ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlanishining eng muhim va dolzarb
masalalari;

– ichimlik suvi, issiq suv, elektr
energiyasi (xususan energiyani tejovchi
texnologiyalardan foydalanish, energiya
samaradorligi) ta’minoti holati;

– tabiiy gaz ta’minoti va chekka
hududlarga suyultirilgan gaz yetkazib
berish borasida amalga oshirilayotgan
ishlar holati;

– kanalizatsiya tizimini yaxshilash
borasidagi ishlar holati;

– kuz-qishga tayyorgarlik holati
(isitish tizimi), ayniqsa, ijtimoiy soha
ob’yektlarida (maktabagacha ta’lim
tashkilotlari, maktablar, oliy ta’lim,
tibbiyot muassasalari) amalga
oshirilayotgan ishlar holati;

– jamoat transportining o‘z vaqtida
harakatlanishini ta’minlash borasida
ko‘rilayotgan choralar;

– avtomobil yo‘llarini qurish, qayta
qurish, ta’mirlash va saqlash holati;

– ishsizlik va bandlik (ayniqsa
jazoni ijro etish muassasalaridan
qaytgan shaxslar) holati;

– bozorlar va ulardagi narx-

yakunining
25-sanasi

R,Akramov
T.Salimov
Sh.Urinova
Sh.Shokirov

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

M.Mamurova)



6
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

navolarning holati;
– O‘zbekiston Respublikasi qishloq

xo‘jaligini rivojlantirishning
2020 – 2030 yillarga mo‘ljallangan
strategiyasi ijrosi;

– suv resurslaridan foydalanish
samaradorligini oshirish bo‘yicha
amalga oshirilayotgan ishlar holati;

– sog‘liqni saqlash, xususan, tez
tibbiy yordam, kafolatlangan bepul
tibbiy yordamni ko‘rsatilishi holati;

– maktabgacha va maktab ta’limi
tizimini rivojlantirish;

– Xalq qabulxonasi tomonidan
sektorlar va hududdagi tashkilotlar
rahbarlari faoliyati, murojaatlar bilan
ishlash holati bo‘yicha kiritgan
axboroti;

– qonunlarga rioya etilishi, xalq
deputatlari Kengashlari qarorlarining va
doimiy komissiyalar tavsiyalarining
bajarilishi;

10. Tuman prokurorining hisobotini
eshitish.

2025 yil
fevral

Tuman prokurori
(A.Boboxonov)

Korrupsiyaga qarshi
kurashish va xavfsizlik
masalalari bo‘yicha
doimiy komissiya
(B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

11. Tuman ichki ishlar bo‘limi
boshlig‘ining huquqbuzarliklarni oldini
olish va ularning profilaktikasi holati
to‘g‘risida, shuningdek jamoat
xavfsizligi to‘g‘risida hisobotini
eshitish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

keyingi oyning
15-sanasi

Tuman ichki ishlar bo‘limi
boshlig‘i (Yo.Abdurasulov)

Korrupsiyaga qarshi
kurashish va xavfsizlik
masalalari bo‘yicha
doimiy komissiya
(B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



7
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

12. Tuman adliya bo‘limi boshlig‘ining
tumandagi davlat organlari va
tashkilotlarining norma ijodkorligi
faoliyati hamda huquqni qo‘llash
amaliyotining holati to‘g‘risidagi
axborotini eshitish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

keyingi oyning
15-sanasigacha

har
yarimyillikda

Adliya bo‘limi boshlig‘i
(V.Erkaboyev)

Korrupsiyaga qarshi
kurashish va xavfsizlik
masalalari bo‘yicha
doimiy komissiya
(B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

13. Mahalla uyushmasining
Mahallaning ijtimoiy-iqtisodiy
muammolarini hal etish jamg‘armasi
daromadlari va xarajatlari ijrosi
to‘g‘risidagi hisobotini eshitish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

keyingi oyning
15-sanasigacha

Mahalla uyushmasi rahbari
(J.Jaxonboyev)

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy
islohotlar masalalari
bo‘yicha doimiy
komissiya raisi

(D.dadamirzayev)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

14. Deputat so‘rovlariga o‘z vaqtida
javob berish holatlarini ko‘rib chiqish
va ular yuzasidan qarorlar qabul qilish.

2025 yil
har oy yakuni
bo‘yicha

Kotibiyat mudiri (I.Ergashev) Doimiy komissiyalar
(D.dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

15. O‘zbekiston Respublikasi qonunlari,
Oliy Majlis palatalari qarorlari,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
farmonlari va qarorlari, Vazirlar
Mahkamasi qarorlarining ijro etilishi,
shuningdek xalq deputatlari Kengashi
qarorlarining bajarilishi yuzasidan
tanlov asosida sohalar va mahallalar
kesimida o‘rganishlar o‘tkazish hamda
natijalarini sessiyada muhokama qilish.

2025 yil
har yarim

yillik yakuni
bo‘yicha

keyingi oyning
15-sanasigacha

Kotibiyat mudiri (I.Ergashev) Doimiy komissiyalar
(D.dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

16. Mahalliy byudjetning qo‘shimcha
manbalari hisobidan ajratilgan
mablag‘larning foydalanilishi ustidan

2025 yil
har yarim

yillik yakuni

Tuman xokimining tbirinchi
o‘rinbosari iqtisodiyot

va moliya bo‘limi rahbari

Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni

rivojlantirish va iqtisodiy

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



8
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

nazorat o‘rnatish. bo‘yicha
keyingi oyning
15-sanasigacha

(R.Akramov) islohotlar masalalari
bo‘yicha doimiy

komissiya
(D.Dadamirzayev

17. Tuman tibbiyot birlashmaci
rahbarining hududda sog‘liqni saqlashni
rivojlantirishga oid davlat dasturlarining
bajarilishi, kasalliklar profilaktikasining
holati, sog‘lom turmush tarzini va
to‘g‘ri ovqatlanishni shakllantirish,
shuningdek sog‘liqni saqlashning asosiy
ko‘rsatkichlari to‘g‘risidagi hisobotini
eshitish.

har yarim
yillik yakunlari

bo‘yicha

Tuman sog‘liqni saqlash
bo‘limi boshlig‘i

(A.Jumanov)

Ijtimoiy soha, yoshlar
siyosati, madaniyat va

sport masalalari bo‘yicha
doimiy komissiya

(N.Maxkamov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

II. Tashkiliy tadbirlar
18. Sessiyalarga, doimiy komissiyalar

yig‘ilishlariga tayyorgarlik bo‘yicha
tashkiliy ishlarni amalga oshirish.

2025 yil
sessiyalar
oralig‘ida

Doimiy komissiya raislari
(D.dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Doimiy komissiya va
partiya guruhlari
D.dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

19. Aholi bilan uchrashuvlar,
saylovchilarni qabul qilishni tashkil
etish

2025 yil
har oyda

reja asosida

Deputatlar
D.dadamirzayev,

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Doimiy komissiya
a’zolari
Q.Dadaboyev,
Sh.Qambarova
O.Yasharov
M.Xaminova)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

20. Tuman hokimi o‘rinbosarlari va ijroiya
hokimiyati tarkibiy bo‘linmalarining
rahbarlarini lavozimga tayinlash va
lavozimdan ozod etish to‘g‘risidagi
masalalarni ko‘rib chiqish va tasdiqlash.

2025 yil
nomzodlar
kiritilgandan
10-kun ichida

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Doimiy komissiya
raislar

(D.Dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



9
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

B.Bo‘tabekov)
21. Kengash ish rejasining bajarilishini

muhokama qilib borish.
2025 yil
har oyning

25-sanasigacha

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

22. Qabul qilingan yangi qonunlarning
mazmun-mohiyatini aholiga yetkazish
maqsadida targ‘ibot tadbirlarini tashkil
etish.

2025 yil
qonun qabul

qilingan kundan
boshlab

3-kun ichida

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev, B.Bo‘tabekov)

Doimiy komissiya
a’zolari

S.Niyozov,
J.Yuldashev
X.Arslonova
A.Djumayev

I.To‘ychiyeva)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

23. Oliy Majlis Qonunchilik palatasi
tomonidan tasdiqlangan va Oliy Majlis
Senatiga kiritilgan qonunlar
muhokamasini tashkil etish.

2025 yil
qonun kiritilgan
kundan boshlab
5-kun ichida

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

24. Qonunchilik hujjatlarida nazarda
tutilgan hollarda hokim qarorlarini
tasdiqlash.

2025 yil
sessiyalar
davomida

Tuman hokimi
(Sh.Tojixakimov)

Tegishli doimiy
komissiya raisi
(B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

25. Kengash qarorlarini ijrochilarga
(doimiy komissiyalarga, hokimlikning
bo‘limlari, boshqarmalari, tegishli
davlat organlari, korxonalar,
tashkilotlar, nodavlat notijorat
tashkilotlari, fuqarolarning o‘zini o‘zi
boshqarish organlari, mansabdor
shaxslarga va quyi turuvchi

Qarorlarni
tarqatish – qaror

qabul
qilingandan
3-kun, ijrosini
nazorat qilish –
har oyning 25-
sanasiga tahlil

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



10
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

hokimliklarga)yetkazilishini ta’minlash
va ijrosini nazorat qilish.

qilish

26. Nogironligi bo‘lgan shaxsning va
tarkibida nogironligi bo‘lgan shaxs bor
oilaning elektron onlayn-auksion orqali
yer uchastkasini sotib olish bilan
bog‘liq xarajatlarini qoplab berish
to‘g‘risidagi murojaatlarni ko‘rib
chiqish va hal etish komissiyasi
tomonidan kiritilgan imtiyozli toifadagi
shaxslar ro‘yxati va ularga bir martalik
to‘lovni amalga oshirish masalasini
ko‘rib chiqish.

Komissiya
tomonidan
kiritilgan

kundan boshlab
10 kun ichida

Tuman hokimi – Komissiya
raisi

(Sh.Tojixakimov)

Ijtimoiy soha, yoshlar
siyosati, madaniyat va

sport masalalari bo‘yicha
doimiy komissiya raisi

(N.Maxkamov)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

III. Kengash faoliyatini axborot-tahliliy ta’minlash
27. Kengash ish rejasi loyihasini ishlab

chiqish. Bunda:
- loyihani erkin, oshkora muhokama

qilish, jamoatchilik fikrini hisobga
olish;

- hududdagi korxona, tashkilot va
muassasalar, nodavlat notijorat
tashkilotlari, fuqarolarning o‘zini o‘zi
boshqarish organlarining takliflarini
inobatga olish.

2025 yil
yanvar

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(DDadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

28. Sessiyada qabul qilingan qarorlarni
ommaviy axborot vositalarida e’lon
qilish.

2025 yil
qaror qabul

qilingan kundan
boshlab 3 kun

ichida

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

29. Kengash deputatlarining jismoniy va
yuridik shaxslar murojaatlari bilan
ishlash holatini muhokama qilish.

2025 yil
har chorak
yakuni bilan

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



11
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

Bunda quyidagilarga e’tibor
qaratiladi:

1. deputat tomonidan ko‘rib
chiqilgan va ijobiy hal etilgan
murojaatlar;

2. murojaatlarni hal etish bo‘yicha
deputat tomonidan ko‘rilgan choralar;

3. murojaatlarni hal etishga
to‘sqinlik qilayotgan omillar.

N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

30. Kengash deputatlarining o‘z
saylovchilari oldida axborot berib
borishi holatini muhokama qilish.

Bunda quyidagilarga e’tibor
qaratiladi:

1. deputatning o‘z saylovchilariga
axborot berishga qaratilgan tadbirlar;

2. axborotda ko‘tarilgan masalalar
dolzarbligi;

3. saylovchilar tomonidan
ko‘tarilgan masalalar va ularning hal
etilganlik holati va boshqalarga e’tibor
beriladi.

2025 yil
har chorak
yakuni bilan

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

31. Ijtimoiy tarmoqlarda hudud bo‘yicha
chiqayotgan masalalarga Kengash
pozisiyasini tezkorlik bilan
shakllantirish va munosabat bildirish.

Xabar chiqqan
kundan boshlab
1 kun ichida

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

Doimiy komissiya
raislar

(D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)

32. OAVda materiallar chop etish,
intervyular berib borish.

2025 yil
har oyda

reja asosida

Deputatlar
D.Dadaboyev,

Q.Isaqov
A.Erkayev

J.Yigitaliyev,
Z.Abduvaliyev)

Doimiy komissiya
a’zolari

D.dadamirzayev,
N.Maxkamov

Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojixakimov)



12
№ Chora-tadbirlar nomi Muddat Axborot (hisobot) beruvchi

organ
Ijro uchun mas’ullar, shundan: Nazorat uchun

mas’ul
(Kengash raisi)

Doimiy komissiyadan,
partiya guruhidan Kotibiyatdan

B.Bo‘tabekov)



Xalq deputatlari Dang‘ara tumani Kengashining
2025-yil 25-yanvardagi

VII-4-7-11-155-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Xalq deputatlari tuman Kengashi doimiy komissiyalarining 2025 yilga mo‘ljallangan namunaviy
ISH REJASI

Doimiy komissiyalar yig‘ilishlarida ko‘rib chiqishiga kiritiladigan masalalar (xususan sayyor yig‘ilishlar)
a) Mahalliy byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish masalalari bo‘yicha

1. Mahalliy byudjetning ko‘rib chiqilishi
(byudjet daromadlarining prognozlari) va
qabul qilinishi, shuningdek ijrosi
to‘g‘risidagi hisobotlarni dastlabki tarzda
eshitish.

2025 yil
oktyabr, dekabr

Tuman xokimining
birinchi o‘rinbosari,

iqtisodiyot
va moliya bo‘limi

rahbari
(R.Akromov)

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,
Q.Dadaboyev

O.Yasharov,S.Niyozov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

2. “O‘zbekiston – 2030” strategiyasining
barqaror iqtisodiy o‘sish orqali aholi
farovonligini ta’minlash bo‘yicha
belgilangan maqsadlarning ijrosini
muhokama qilish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

keyingi oyning
15-sanasigacha

Tuman xokimining
birinchi o‘rinbosari,

iqtisodiyot
va moliya bo‘limi

rahbari
(R.Akromov)

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,
Q.Dadaboyev

O.Yasharov,S.Niyozov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

3. Ishsizlikni kamaytirish va bandlik
ta’minlash, aholining (kam ta’minlanganlar,
yolg‘iz qariyalar, uy-joyi yo‘qlar) ijtimoiy
himoyasini kuchaytirish va nogironligi
bo‘lgan shaxslarni har tomonlama qo‘llab-
quvvatlash borasida amalga oshirilayotgan
ishlar holatini ko‘rib chiqish.

2025 yil
aprel,
iyul

Tuman
kambag‘allikni
qisqartirish va
bandlik bo‘limi

rahbari
(I.Usmonov)

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,
Q.Dadaboyev

O.Yasharov,S.Niyozov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

4. Tumanni ijtimoiy va infratuzilmasini
rivojlantirish dasturlari doirasida elektr

2025 yil
mart

Tuman hokimi
o‘rinbosari, tegishli

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)



2
ta’minoti tizimini yaxshilash borasida
amalga oshirilayotgan ishlarni o‘rganish va
natijasini muhokama qilish.

tashkilot rahbarlari
(T.Salimov)

Q.Dadaboyev
O.Yasharov,S.Niyozov)

M.Mamurova)

5. Tumanni ijtimoiy va infratuzilmasini
rivojlantirish dasturlari doirasida gaz
ta’minoti tizimini yaxshilash borasida
amalga oshirilayotgan ishlarni o‘rganish va
natijasini muhokama qilish.

2025 yil
may

Tuman hokimi
o‘rinbosari, tegishli
tashkilot rahbarlari

(T.Salimov))

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,
Q.Dadaboyev

O.Yasharov,S.Niyozov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

6. Tumanni ijtimoiy va infratuzilmasini
rivojlantirish dasturlari doirasida uy-joy
fondini yaxshilash borasida amalga
oshirilayotgan ishlarni o‘rganish va
natijasini muhokama qilish.

2025 yil
avgust

Tuman hokimi
o‘rinbosari, tegishli
tashkilot rahbarlari

(T.Salimov)

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,
Q.Dadaboyev

O.Yasharov,S.Niyozov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

7. Tumanni ijtimoiy va infratuzilmasini
rivojlantirish dasturlari doirasida mintaqaviy
yo‘llar (ichki ko‘chalar) va ichimlik suv
ta’minoti tizimlarini yaxshilash borasida
amalga oshirilayotgan ishlarni o‘rganish va
natijasini muhokama qilish.

2025 yil
oktyabr

Tuman hokimi
o‘rinbosari, tegishli
tashkilot rahbarlari

T.Salimov)

Doimiy komissiya a’zolari
(D.Dadamirzayev,
Q.Dadaboyev

O.Yasharov,S.Niyozov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

b) Korrupsiyaga qarshi kurashish va xavfsizlik masalalari bo‘yicha doimiy komissiyada
8. Huquqbuzarliklar profilaktikasi, jamoat

tartibini saqlash, yo‘l harakati xavfsizligi
ta’minlash borasidagi ishlarni muhokama
etish.

2025 yil
mart, iyun,
sentyabr,
dekabr

Tuman ichki ishlar
bo‘limi boshlig‘i

o‘rinbosari
(D.Nazirov)

Doimiy komissiya a’zolari
(B.Bo‘tabekov
J.Yuldashev,
X.Arslonova
A.Djumayev

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

9. Tuman “Xavfsiz va ravon yo‘l»
umummilliy dasturi, avtomobil yo‘llarida
inson xavfsizligini ishonchli ta’minlash
doirasida amalga oshirilayotgan ishlarni
muhokama qilish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

keyingi oyning
15-sanasigacha

Yo‘l harakati
xavfsizligi

Bo‘linmasi boshlig‘i
(B.Murotaliyev)

Doimiy komissiyalar
(B.Bo‘tabekov
J.Yuldashev,
X.Arslonova
A.Djumayev)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

10. Har bir soha bo‘yicha amalga
oshirilayotgan islohotlarni aholi yetkazish,
bunda, OAVlardan, Internet tarmog‘idan

2025 yil
har chorak
yakuni

Tegishli tuman
tashkilotlari
rahbarlari

Doimiy komissiya a’zolari
(B.Bo‘tabekov
J.Yuldashev,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)



3
foydalanish holatlarini o‘rganish va natijalarini
muhokama etish.

bo‘yicha (R.Akramov) X.Arslonova
A.Djumayev

11. Tumandagi davlat organlari faoliyatida
“Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari
faoliyatining ochiqligi to‘g‘risida”gi Qonuniga
rioya etilishi holati.

2025 yil
may, noyabr

Tegishli tuman
tashkilotlari
rahbarlari

(R.Akramov)

Doimiy komissiya a’zolari
(B.Bo‘tabekov
J.Yuldashev,
X.Arslonova
A.Djumayev

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

v) Ijtimoiy soha, yoshlar siyosati , madaniyat va sport masalalari bo‘yicha doimiy komissiyada
12. Tuman tibbiyot birlashmasi, tuman

markaziy ko‘p tarmoqli poliklinikalari
rahbarlarining hisobotlarini eshitish.

Bunda, sog‘liqni saqlash, xususan, tez
tibbiy yordam, kafolatlangan bepul tibbiy
yordamni ko‘rsatilishi holatini muhokama
qilish.

2025 yil
mart, iyun,
sentyabr,
dekabr

Tuman tibbiyot
birlashmasi
boshlig‘i

(A.Jumanov)

Doimiy komissiya a’zolari
(N.Maxkamov
Sh.Qambarova,
I.To‘ychiyeva,
Q.Isaqov,

M.Xaminova)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

13. “O‘zbekiston – 2030” strategiyasining
ta’lim tizimi islohotlari bo‘yicha belgilangan
maqsadlarning ijrosini hududlarda amalga
oshirilishini o‘rganish va natijasini
muhokama qilish.

2025 yil
aprel,
iyul

Tuman
Maktabgacha va
maktab ta’lim
boshqarmasi
boshlig‘i

(A.Sodiqov)

Doimiy komissiya a’zolari
(N.Maxkamov
Sh.Qambarova,
I.To‘ychiyeva,
Q.Isaqov,

M.Xaminova)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

14. “O‘zbekiston – 2030” strategiyasining
ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish va
kambag‘allikni qisqartirish bo‘yicha
belgilangan maqsadlarning ijrosini
hududlarda amalga oshirilishini o‘rganish va
natijasini muhokama qilish.

2025 yil avgust Tuman Bandlik
boshqarmasi,

“Inson” Ijtimoiy
himoya agentligi
boshqarmasi
(B.Nurmatov)

Doimiy komissiya a’zolari
(N.Maxkamov
Sh.Qambarova,
I.To‘ychiyeva,
Q.Isaqov,

M.Xaminova)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

15. Tuman yoshlarga oid davlat siyosatining
amalga oshirilishini o‘rganish va natijalarini
muhokama qilish.

2025 yil
fevral

Tuman hokimining
o‘rinbosari
(Sh.Urinova)

Doimiy komissiya a’zolari
(N.Maxkamov
Sh.Qambarova,
I.To‘ychiyeva,
Q.Isaqov,

M.Xaminova)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

16. Madaniyat muassasalari holati, jismoniy
tarbiya va sport bilan shug‘ullanish,
ommaviy dam olish joylari uchun
infratuzilmaning mavjudligini o‘rganish.

2025 yil
fevral,
avgust

Tuman hokimining
o‘rinbosari
(Sh.Urinova)

Doimiy komissiya a’zolari
(N.Maxkamov
Sh.Qambarova,
I.To‘ychiyeva,

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)



4
Q.Isaqov,

M.Xaminova)
17. Xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash, ularga

tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirishga
ko‘maklashish, shuningdek, xotin-qizlarning
huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya
qilish borasida amalga oshirilayotgan ishlar
bo‘yicha axborotni eshitish.

2025 yil
aprel,
iyul

Oila va xotin-qizlar
qo‘mitasi tuman
bo‘limi boshlig‘i
(M.Azizova)

Doimiy komissiya a’zolari
(N.Maxkamov
Sh.Qambarova,
I.To‘ychiyeva,
Q.Isaqov,

M.Xaminova)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

g) Agrar, suv xo‘jaligi masalalari va ekologiya bo‘yicha doimiy komissiyada
18. Yerlrdan oqilona va samarali foydalanish

holatini o‘rganish hamda yakunlarini
muhokama qilish.

2025 yil
yanvar-mart

Kadastr agyentligi
tuman bo‘limi

boshlig‘i
(M.Isanbayev)

Doimiy komissiya a’zolari
(O.Ergashev A.Erkayev,

J.Yigitaliyev,
B.Tursunov,

Z.Abduvaliyev,)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kotibiyat mudiri
(I.Ergashev)

19. Hududlarda atrof muhitni muhofaza
qilishning holatini o‘rganish va natijalarini
ko‘rib chiqish hamda tegishli soha
rahbarlarini sessiyada hisobot berishini
tashkil etish.

2025 yil
aprel,
iyul

Tuman ekologiya va
atrof muhitni

muhofaza qilish
bo‘limi rahbari
(Sh.Mo‘ydinov)

Doimiy komissiya a’zolari
(O.Ergashev A.Erkayev,

J.Yigitaliyev,
B.Tursunov,

Z.Abduvaliyev,)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

20. Sanitar-epidemiologik holat,
chiqindilarni o‘z vaqtida olib chiqib ketilishi
bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlarni
ko‘rib chiqish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

Tegishli tuman
tashkilotlari
rahbarlari
(T.Salimov)

Doimiy komissiya a’zolari
(O.Ergashev A.Erkayev,

J.Yigitaliyev,
B.Tursunov,

Z.Abduvaliyev,)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

21. “Yashil makon” umummilliy loyihasi
amalga oshirilishi yuzasidan qat’iy nazoratni
davom ettirish. Bunda:

dolzarb mahalliy ekologik muammolar
va ularning oldini olish bo‘yicha masalalarni
doimiy ravishda mahalliy Kengashlar
sessiyalarida muhokama qilish;

iqlim o‘zgarishining oldini olish,
atmosfera havosini muhofaza qilish,
hududlarni ko‘kalamzorlashtirish yuzasidan
viloyatlar ekologiya va atrof-muhitni
muhofaza qilish boshqarmalari

2025 yil aprel Ekologiya va atrof
muhitni muhofaza
qilish bo‘limi
boshlig‘i

(Sh.Mo‘ydinov)

Doimiy komissiya a’zolari
(O.Ergashev A.Erkayev,

J.Yigitaliyev,
B.Tursunov,

Z.Abduvaliyev,)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)



5
rahbarlarining hisobotini eshitib borish.

d) Reglament va deputatlik odobi masalalari bo‘yicha doimiy komissiyada
22. Deputatlar tomonidan deputatlik odobi

qoidalariga rioya etilishi holatlarini tahlil
etib borish
va natijalarini muhokama qilish.

2025 yil
har chorak
yakuni
bo‘yicha

Doimiy komissiya
raisi

(Z.Xamraliyeva)

Doimiy komissiya a’zolari
(O.Dexqonov,
D.Oqboyev,

B.Mamajonov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)

ye) Barcha doimiy komissiyalar faoliyati yo‘nalishida
23. Ijro etuvchi hokimiyat organining hududiy

bo‘linmalari rahbarlari maqsadli
ko‘rsatkichlarga (indikatorlarga) erishish
bo‘yicha hududiy rivojlanish dasturi (qoida
tariqasida mahallalar kesimida)loyihalarini
tegishli doimiy komissiyalarda ko‘rib chiqish
hamda ijrosi yuzasidan hisobotlarini eshitish.

Dastur
loyihasini
kiritish –
2025 yil
fevral,

ijrosini eshitish
– dekabr

Tegishli tuman
tashkilotlari
rahbarlari

(R.Akramov)

Doimiy komissiyalar raislari
(D.Dadamirzayev,
N.Maxkamov
Z.Xamraliyeva
O.Ergashev,
B.Bo‘tabekov)

Bosh mutaxassis
(I.Usmonova,
M.Mamurova)

Kengash raisi
(Sh.Tojihakimov)


